manifesti testamentum valeat**, qu. 100. num. 49
- Principaliter quod agitur spectandum est**, quaestione 89. num. 7
- Privatus usus rei depositae, quae in abusu consistit, non est per se estimabilis pretio**, qu. 32. num. 29
- Privilegium muniti concessum tandiu durat, quandiu quis in eo se exercet**, qu. 29. num. 15
- Privilegiatus quando contra privilegium utatur privilegio**, qu. 82. num. 16
- Prus, & posterius in contractibus non datur**, qu. 43. num. 41
- Probatio eius, quod interest, difficillima**, quaestione 78. num. 4
- Probationes quando inducunt notorium**, quaestione 100. num. 25
- Probatio eius, quod interest, arbitraria**, quaestione 75. num. 25
- Procurator nihil facere potest, unde dominus poenam incurrat**, qu. 10. num. 16
- Procurator an fructus praedii, quod ex propria pecunia emit, suos faciat**, qu. 33. num. 22
- Procurator fructus restituere tenetur, vel in sortem imputare**, ibid. num. 23. 24. & 27
- Procurator recte petit interesse pecuniae, quam pro alio impendit**, ibid. num. 26
- Procurator non potest retinere fructus, cum nihil eius interest**, ibid. num. 27
- Procurator, qui suo, & proprio nomine fundum emit, fructus suos facit**, ibid. num. 31
- Procurator licet indebitum exigit, id restituit domino, qui ratum habuit**, qu. 35. num. 10
- Nisi is, qui indebitum solvit, veniat, & indebitum petat**, ibid. num. 11
- Procuratori actiones cedi non possunt, ut partem habeat**, qu. 39. num. 21
- Neque etiam Advocatis**
- Procurator tenetur ad id, quod interest, quaestione 74. num. 27**
- Feliciani ratio quaedam reprehenditur**, ibidem num. 28
- Roderici sententia quaedam reicitur**, ibidem num. 29
- Procurator non constituit in mora, nisi mandatum exhibeat**, qu. 81. num. 15
- Procuratores, & negotiorum gestores tenentur ad id, quod interest**, qu. 82. num. 30
- Procuratores, & gestores a tutoribus non separantur**, ibidem.
- Procurator, qui sortem cum usuris exegit, ad eam quoque usuras tenetur**, qu. 87. num. 5
- Procurator duo millia servorum suorum armavit**, qu. 47. num. 6
- Promissio dotis sine re certa, vel quantitate, an valeat**, qu. 28. num. 25
- Promissio sub refectioe damorum, & interesse quid continet**, qu. 71. num. 19
- Alexand. Trentacina. resolutio quaedam declaratur**, n. 20. ibid.
- Promissio certae quantitatis pro eo, quod interest, conditionem habet, quatenus ex iure debeat**, qu. 79. num. 2
- Promissio exigibilitatis ad perpetuitatem trahi non debet**, qu. 80. num. 41
- Promissio eius, quod in interest in censu nullo, quando subsistat**, ibid. num. 49
- Promissio de praestando id, quod interest in casibus certis, intelligitur usque ad duplam**, qu. 89. num. 27
- Promissor dotis non censetur immodicam pensionem, vel fructus promittere ex liberalitate**, quaestione 28. num. 67
- Promissor dotis extraneus tenetur marito ad usuras dotis propter onera matrimonii**, qu. 71. num. 31
- Promittens redditum, vel pensionem exigibilem satisfecisse intelligitur, si bis vel ter pensio redditus exigatur**, qu. 80. num. 41
- Promittens solvere ad omnem creditorum petitionem, quam nunc creditor facit, non intelligitur esse in mora**, qu. 81. num. 41
- Proprietatis nude nullus fructus intelligi potest**, qu. 51. num. 5
- Proprietatis dominus servitutem imponere non potest**, ib. num. 7
- Protestatio redigit contractum ad formam, & limites bullae** qu. 62. num. 31. & 36
- Protestatio non potest supplere, quae formae defunt**, nu. 37. ibid.
- Protestatio addita contractui census sustinet contractum pactis illicitis non obstantibus**, quaestione. 68. num. 30 & 33
- Protestari utilissimum**, ibid. num. 33
- Protestatio conservat ius petendi id, quod interest, acente debitore**, qu. 91. num. 35
- Quod in dubium revocatur ex Surdo**, ibidem num. 36
- Protestatio nihil prodest in his, quae pendent a iure**, n. 37. ibid.
- Bartoli distinctio in l. ult. de eo quod cert. loc. quam Auctor non probat**, ibid. num. 38
- Protestatio conservat ius petendi id, quod interest, si debitor protestationi expresse consentiat**, ibidem num. 41
- Protestatio, & gratiarum actio auctoris**, qu. 100. num. 81